
Příloha č. 1 Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 (vyhotovená v souladu s § 119 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Identifikace údaje zadavatele a veřejné zakázky 
 
Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, 

příspěvková organizace 
Sídlo:     Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 
IČ:     45214859  
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka technického vybavení odborných učeben  

včetně bezbariérového vstupu 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  
(dále jen „VZ“) 
  
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem v rámci výše uvedeného zadávacího řízení 
provedla na svém jednání dne 20.4.2020 hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu 
jednala za přítomnosti těchto jejích členů: 
 

• JUDr. Václav Dobrozemský 

• Mgr. Ondřej Syrovátka 

• Ing. Oldřiška Navrátilová 

• Mgr. Ladislav Gróf 

• Ing. Tomáš Maceček 

 

(dále jen „Komise“). 

 

Členové komice se dohodli, že v případě hlasování bude rozhodováno většinou hlasů 

přítomných členů hodnotící komise. Komise konstatovala, že si je vědoma, že musí své 

rozhodování činit na základě objektivního úsudku za dodržení zásad nediskriminace, rovného 

zacházení, transparentnosti.  

 

Členové hodnotící komise potvrdili Čestným prohlášením, že nejsou ve středu zájmů dle § 44 

ZZVZ. 

 

 



1. Seznam podaných nabídek  

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 1 ZZVZ uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

podle § 214 ZZVZ, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

VZ byla rozdělena na tři samostatné části, dodavatelé byli oprávněni podat nabídku do 

libovolné části VZ. 

Zadavatel pak ve lhůtě pro podání nabídek obdržel tyto elektronicky podané nabídky: 

 

Část 1) VZ – Dodávka vybavení odborných učeben 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Datum a čas podání 

 
1. 

Moderní škola s.r.o. 
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 
IČ: 28607376 

 
15.04.2020 08:21:16 

 
2. 

MULTIP Moravia s.r.o. 
Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 16627971 

 
16.04.2020 12:41:11 

 
3. 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČ: 26846888 

 
16.04.2020 13:43:49 

 

Část 2) VZ – Zajištění konektivity 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Datum a čas podání 

 
1. 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČ: 26846888 

 
16.04.2020 13:43:49 

 

Část 3) VZ – Dodávka a montáž plošiny pro bezbariérový vstup 

Do této části VZ nebyla podána žádná nabídka. 

 

2. Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním hodnotícím kritériem pro všechny tři části VZ byla v zadávací dokumentaci 

stanovena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Jako nejvhodnější je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ostatní sestupně podle 

výše nabídkové ceny. 

 
 



3. Popis údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Část 1) VZ – Dodávka vybavení odborných učeben 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 
1. 

Moderní škola s.r.o. 
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 
IČ: 28607376 

 
1 787 668,00 

 
2. 

MULTIP Moravia s.r.o. 
Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 16627971 

 
1 862 621,00 

 
3. 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČ: 26846888 

 
2 490 520,00 

 
 

Část 2) VZ – Zajištění konektivity 

Hodnocení pro tuto část VZ není prováděno, byla doručena pouze jediná nabídka. 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 
1. 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČ: 26846888 

 
1 018 436,00 

 
 

Část 3) VZ – Dodávka a montáž plošiny pro bezbariérový vstup 

Do této části VZ nebyla podána žádná nabídka. 

 

 
4. Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je stanoveno podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků a částí 

zadávacího řízení takto: 

Část 1) VZ – Dodávka vybavení odborných učeben 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní název uchazeče 

1. Moderní škola s.r.o., K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČ: 28607376 

2. MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín, IČ: 
16627971 

3. FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 

 



Část 2) VZ – Zajištění konektivity 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní název uchazeče 

1. FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 

 

Jako vybraný dodavatel pro Část 1 VZ je identifikován dodavatel Moderní škola s.r.o., K 

Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČ: 28607376 a pro Část 2 VZ dodavatel FLAME System s.r.o., 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888.  

Nabídky těchto uchazečů se podle pravidel hodnocení umístily pro danou část VZ jako první 

v pořadí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 

Způsobilost a kvalifikace ANO/NE Způsob prokázání 

Základní způsobilost   

Doklady prokazující splnění základní 
způsobilosti dle § 74 ZZVZ, a to způsobem 
stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 

  

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
- výpis RT právnické osoby 
- výpis RT statutární orgán: 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
zdravotnímu pojištění § 74 odst. 1 písm. 
c) ZZVZ 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu.. 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Profesní způsobilost   

dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložení výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 22.4.2020, 
originál dokumentu. 

Technická kvalifikace   

Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ Seznam 
dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
k poslednímu dni lhůty pro podání 
nabídek včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele  

ANO Seznam dodávek ze dne 27.4.2020, 
autorizovaná konverze dokumentu.  

a) minimálně 2 (dvě) významné dodávky 
nových sít'ových prvků a konektivity, vše 
včetně instalace a zprovoznění. 

ANO 1) Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Jindřichův Hradec, 
Komplexní síťová infrastruktura 
včetně instalace k naplnění 
standartu konektivity. Instalace 



strukturované kabeláže a optické 
sítě. Serverový a výukový software. 
Instalace včetně uvedení do 
provozu a proškolení obsluhy, 
hodnota 3 801 000,00 kč, doba 
plnění 11/2018. 
2) Střední škola informatiky a 
služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Dodávka síťové infrastruktury, 
výpočetní techniky, AV techniky 
včetně montáže. Instalace včetně 
uvedení do provozu a proškolení 
obsluhy, hodnota 1 622 245,00 kč, 
doba plnění 09/2018. 

Ostatní podmínky účasti ANO/NE Způsob prokázání 

Návrh Smlouvy o dílo ANO Návrh smlouvy je podepsán, 
originál dokumentu. 

Oceněný položkový rozpočet ANO Položkový rozpočet v požadované 
struktuře. 

Časový harmonogram prováděných prací ANO Časový harmonogram 
prováděných prací ze dne 
22.4.2020, originál dokumentu. 

Kopie pojistné smlouvy o pojištění 
odpovědnosti za škodu z výkonu 
podnikatelské činnosti. Pojistná částka v 
pojistné smlouvě o pojištění 
odpovědnosti za škodu z výkonu 
podnikatelské činnosti není menší než 1,0 
mil. Kč pro jednu škodu, přičemž 
spoluúčast není větší než 20.000,00 Kč. 

ANO Pojistná smlouva ze dne 19.3.2020 
s odpovídajícími hodnotami a 
limity, autorizovaná konverze 
dokumentu. 
 

Výpis z evidence o skutečných majitelích 
nebo 
a) sdělení identifikačních údajů všech 
osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem, a 
b) předložení dokladů, z nichž vyplývá 
vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o 
vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská 
listina nebo stanovy. 

ANO Předloženy dokumenty: 
- výpis evidence skutečných 
majitelů ze dne 11.3.2019, originál 
dokumentu. 

 


